

Årsredovisning

för

Johansson i Gussnava AB

556342-7151

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Johansson i Gussnava AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ^{21/12} - Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. ₂₀₂₃

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gussnava 231221



Emil Johansson

Årsredovisning

för

Johansson i Gussnava AB

556342-7151

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Johansson i Gussnava AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget består av traditionellt jordbruk, växtodling på arrenderad mark.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Ystad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen och det förbättrade resultatet under räkenskapsåret beror på god skörd och högre avräkningspriser.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	22 671	15 920	13 212	14 549	8 228
Resultat efter finansiella poster	4 459	-487	791	1 813	-987
Soliditet (%)	25	11	13	9	3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 239 651	542 629	1 902 280
Disposition enligt beslut av årsstämman:			542 629	-542 629	0
Årets resultat				1 523 241	1 523 241
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 782 280	1 523 241	3 425 521

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 782 280
årets vinst	1 523 241
	3 305 521
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 305 521
	3 305 521

2023122200653

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		22 670 991	15 920 462
Övriga rörelseintäkter		4 202 741	2 605 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 873 732	18 525 687

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-6 933 687	-5 844 521
Övriga externa kostnader		-10 125 111	-8 872 929
Personalkostnader	1	-2 130 638	-1 719 711
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 960 894	-2 503 387
Summa rörelsekostnader		-22 150 330	-18 940 548
Rörelseresultat		4 723 402	-414 861

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		242 785	206 809
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174 440	163 240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-681 409	-442 559
Summa finansiella poster		-264 184	-72 510
Resultat efter finansiella poster		4 459 218	-487 371

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-2 680 000	1 030 000
Resultat före skatt		1 779 218	542 629

Skatter

Skatt på årets resultat		-255 977	0
Årets resultat		1 523 241	542 629

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

17 593 590

15 209 910

Inventarier, verktyg och installationer

4

42 596

80 196

Summa materiella anläggningstillgångar

5

17 636 186

15 290 106

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

2 695 840

2 427 948

Summa anläggningstillgångar

20 332 026

17 718 054

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 577 084

1 749 282

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

709 861

630 383

Övriga fordringar

490 281

936 412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 117 202

671 769

Summa kortfristiga fordringar

2 317 344

2 238 564

Kassa och bank

Kassa och bank

11 733

11 733

Summa omsättningstillgångar

3 906 161

3 999 579

SUMMA TILLGÅNGAR

24 238 187

21 717 633

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 782 280

1 239 651

Årets resultat

1 523 241

542 629

Summa fritt eget kapital

3 305 521

1 782 280

Summa eget kapital

3 425 521

1 902 280

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

3 200 000

520 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

6 714 012

6 859 750

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

335 684

226 927

Övriga skulder till kreditinstitut

4 538 164

4 538 215

Leverantörsskulder

5 746 378

6 848 402

Skatteskulder

135 934

0

Övriga skulder

94 358

91 862

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 136

730 197

Summa kortfristiga skulder

10 898 654

12 435 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 238 187

21 717 633

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs lämnade rabatter.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	20%
Jordbruksinventarier	12%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

2023122200658

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Försäljningar/utrangeringar	-58 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	58 000
Ingående avskrivningar	-58 000	-58 000
Försäljningar/utrangeringar	58 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-58 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 074 052	22 355 464
Inköp	5 504 085	3 078 588
Försäljningar/utrangeringar	-1 336 000	-360 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 242 137	25 074 052
Ingående avskrivningar	-9 864 142	-7 496 635
Försäljningar/utrangeringar	1 138 889	98 280
Årets avskrivningar	-2 923 294	-2 465 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 648 547	-9 864 142
Utgående redovisat värde	17 593 590	15 209 910

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	408 000	408 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	408 000	408 000
Ingående avskrivningar	-327 804	-290 204
Årets avskrivningar	-37 600	-37 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-365 404	-327 804
Utgående redovisat värde	42 596	80 196

2023122200659

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	4 600 000	4 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	13 165 924	11 343 359
Pant i EU-bidrag	2 000 000	2 300 000
	19 765 924	18 243 359

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 427 848	2 068 094
Tillkommande fordringar	267 892	359 754
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 695 740	2 427 848
Utgående redovisat värde	2 695 740	2 427 848

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	48 964	451 915
	48 964	451 915

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	335 684	226 927

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Kostnader för den växande grödan belastar bolagets resultat.

Gussnava den 1 december 2023



Emil Johansson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 21/12 2023

Mazars AB



Carina Nordblad
Godkänd revisor
